
a.

Kooperativa
Vienna 1nsurance Group

Centrum pojištění hospodářských rizik

Dodatek Č. 8
k pojistné smlouvě Č. 7720078540

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha l, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
ustoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a,s., Vierina Jnsurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a

Město Tachov

se sídlem: Rokycanova 1, 347 01 Tachov

IČ: 00260231
(dále ,jen pojistník)

Zástupce pojistníka: Mgr. Ladislav Macák, starosta

b

U



Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

2.5.1. pojištění odpovědnosti za Škodu - mění se

po,jištění se řídí: VPP P-l00/05, ZPP P-600/05 a dolo&ami DOB1, DOB3,DODPI,DODP5,DXI,DX'

L,imit Sublimit
Poř. pojistného pojistného Územní platnost
číslo Ro»ah pojištění plnění plnění7) Spoluúčast5) pojištění

l. Základní odpovědnost (DODP1) 3 000 00 O Kč O,- KČ ČR

l. l. Regres cizí l 000 000 KČ 1.000,- KČ ČR

2. RepNs vlastní - náklady zdrav. pqjišťovny (DODP5) l 000 000 Kč 1.000,- Kč ČR

3. Odpovědmst za škody způs. při výkonu l 000 000Kč 1.000,- Kč ČR

veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným

úi'ednňn postupem (DXl)

4. Odpovědnost za škody způs. obecní policií (DX2) l 000 000 Kč 1.000,- Kč ČR

Pojištění odpovědnosi za škodu cizí věci 170 000 KČ 1.000,-KČ ČR

5. převzaté DODP3
Poznámky:

s) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetU spoluúčast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
7) subjimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plněni a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech

pojistných události vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,

Smluvní ujednání:

Odchylně od ČI. IV. odst. (2) písm. d) zpp p - 600/05 se pojištění odpovědnosti za Škodu vztahuje i na odpovědnost za
škodu na majetku nebo na zdraví, kterou způsobí osoba vykonávající veřejnou službu na základč smlouvy o výkonu veřejné
služby uzavřené s obci pojištěnou touto pojistnou smlouvou nebo která bude takové osobě při výkonu veřejné služby
způsobena (dále jen ,,dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby").

Pro účely tohoto dodatkového pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby je ve vztahu k odpovědnosti za škodu, kterou
způsobí osoba vykonávající veřejnou službu jiné osobě, pojištěným také osoba vykonávqjící veřejnou službu na základě
smlouvy o výkonu veřejné služby uzavřené s obcí pojištěnou touto pojistnou smlouvou.

Sublimit po.jistného plnění (horní hranice pojistného plněni z jedné pojistné události a ze všech pojistných událostí
vzniklých během jednoho pojistného roku, který se sjednává v rámci limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za
škodu, činí pro toto dodatkové pojištěni odpovědnosti z výkonu veřejné služby l 000 000,- KČ.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné
služby 1 000,- KČ.

Roční pojistné za dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby činí 5 980,-KČ.

2



l

l'
€'
i'
.l:

i. 'C

Článek III.
výše a způsob placení pojistného

1. poj ištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné za tento dodatek se navyšuje o 5 980,-KČ

Poměrné pojistné za tento dodatek od 22.6.2009 do 313.2010 ve výši 4 637,-KČ je splatné k 15.07.2009.

¶
pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 330034-50050022/0800 vedený u České
spořitelny, as. variabilní symbol: 7720078540.

pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Dodatek nabývá účinnosti dne 22.06.2009.

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá
2 stejnopisy a získatel obdrží 1 stejnopis..

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany .

3

r


